
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA  GMINY  GRZEGORZEW 

z dnia 8 lipca 2019r

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru

na wolne stanowisko urzędnicze -  Referenta ds.  obsługi  kasowej w Urzędzie Gminy  

w Grzegorzewie

Na  podstawie  art.  11,  14  ust.  2  pkt.  5  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.
o  pracownikach  samorządowych  (t.j.  Dz.U.  z  2018r,  poz.1260)
zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu wyłonienia  kandydata  na stanowisko Referenta  ds.  obsługi  kasowej  
w Urzędzie Gminy w Grzegorzewie powołuję komisję w składzie:

1. Magdalena  Ptak   - Przewodniczący komisji
2. Anna Wawrzyniak  - Członek komisji
3. Renata  Dopierała  – członek komisji

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Grzegorzew

   /-/ Bożena Dominiak


